Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM

Sec. Mun. de Obras Publicas e Habitagdo
Praga da Bandeira, 354 - Centro

Fone: (54) 3520 7000 Ramal 7101
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SMOPH - Arq. Urb. Tassiana Grando

Secretaria de Administragao — Licitacdes

PINTURA DO PREDIO DA SECRETARIA DE CIDADANIA

Viemos, através deste, encaminhar tabela de encargos sociais considerados

no or¢amento da obra objeto acima, conforme segue:

' DESCRICAO
~_ ENCARGOS SOCIAIS
INSS
FGTS
13° salario
Férias

1/3 Constitucional

Incidéncia sobre 13 sal., férias e 1/3 constitucional

Aviso Prévio Indenizado
Aviso Prévio Trabalhado
Auxilio doenca

Auxilio Acidente de Trabalho
Multa sobre FGTS

PIS

COFINS

ISS

Custo indireto

Lucro

Indenizagé&o Adicional
Reincidéncias sobre Aviso prévio

Total

MENSALISTA

20,00%
8,00%
9,09%
9,09%
3,03%
7,28%
3,86%
0,09%
0,82%
0,08%
4,36%
0,65%
3,00%
2,00%
6,00%
6,00%
0,48%
0,33%

84,16%
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